ИН ЕООД C ЕИК 130204814 с адрес гр/с. СОФИЯ - п.к. 1407, р-н Лозенец, ул. СРЕБЪРНА №
15,  вх.  Б,  ет.  1,  ап.  1  (Адрес  на  управление)  за  удовлетворяване  вземането  на
взискателя/лите ПЕТЪР АНГЕЛОВ ЯНЧЕВ  :
      Поземлен имот с идентификатор 36837.198.2 (тридесет  и шест хиляди осемстотин
тридесет  и седем, точка, сто деветдесет  и осем, точка, две), съгласно кадастралната
карта и кадастралните регистри на  гр. Килифарево, община Велико Търново, одобрени
със Заповед за одобрение на КККР № РД-18-67/12.07.2016 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР
НА АГКК, находящ се в местност "ПАРЦ.МАХАЛА/ВРАТНИК", вид територия Земеделска,
категория 9  (девета),  Начин на трайно ползване:  Нива, площ  3 513 кв.  м.  (три хиляди
петстотин и тринадесет квадратни метра), стар номер 198031, при съседи: 36837.198.16,
36837.198.992, 36837.84.566, 36837.198.1 и 36837.240.12. 

Заблежка: Имота има лице на главен път Е-55 около 68 метра, терена е с лек наклон в
посока запад-изток, не се обработва, обрасъл с треви и храсти.
   При  начална  цена  за  публичната продан  в  размер    на  9  450,00  лева   /девет хиляди  
четиристотин и петдесет лева и нула стотинки/ съответстващи на 4 831,71 евро /четири
хиляди осемстотин тридесет и едно евро и седемдесет и един евроцента/.  
     Началната цена за публична продан е изчислена по фиксирания курс на БНБ приравняващ 1
евро на 1,95583 лева.
    По отношение на гореописания/ните имот/и има вписани следните тежести в Служба по
вписванията  Велико  Търново: